お客様　各位

板野郡北島町江尻字妙蛇池 27-8

株式会社ひのき・キューテレビ

 テレビ放送/インターネット一時停波のおしらせ

謹啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社サービスを

ご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、新広島橋ケーブル支障移転工事に伴い下記の日時におきまして

弊社サービス及びインターネットサービスを一時停波させていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

 記

停波日時：  令和７年９月２７日(土)

停波理由： 新広島橋ケーブル支障移転に伴う補修工事のため

お問合せ： 株式会社ひのきキューテレビ

(※予備日:９月３０日(火)　同時刻)

午前０時００分～８時００分
(上記時間帯より最大４時間程度)

停波対象： テレビ放送(地上デジタル・BS・CS)

インターネットサービス(ピカラ/キューコネクト)

TEL：088-698-0811

以上